
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 16/53/07

Zarządu powiatu Kolneńskiego

z dnia 22 czerwca 2007r .

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie.

Na podstawie art. 38 ust.1 pkt 2 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 ze
zm.) art. 32 ust.2 pkt 5 oraz 77b ust.1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)

po wystąpieniu w dniu 29 maja 2007r. z wnioskiem do Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku o wydanie pozytywnej opinii w sprawie
zamierzonego odwołania ze stanowiska dyrektora Poradni PP w Kolnie i wobec nie zajęcia przez ten organ stanowiska w tej sprawie w wymaganym
14-dniowym terminie – Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

1. Odwołuje się Panią Danutę Sutkowską ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie bez wypowiedzenia - z
dniem 22 czerwca 2007r.

2. Uzasadnienie odwołania ze stanowiska, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie zapewnia Starosta.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda
Członkowie Zarządu:

1. Stanisław Wiszowaty
2. Jan Lutrzykowski
3. Stefan Ksepka
4. Wiesław Zacharzewski

Załącznik
Do uchwały Nr16/53/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego
z dnia 22 czerwca 2007r.

U z a s a d n i e n i e
Odwołania ze stanowiska dyrektora Poradni psychologiczno- Pedagogicznej w Kolnie – Danuty Sutkowskiej:
Zarząd powiatu powziął zamiar odwołania ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie w związku z wynikami kontroli
przeprowadzonej w tej placówce przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu.
Za przyczyny uzasadniające odwołanie p. Danuty Sutkowskiej Zarząd uznał w szczególności:

1. Samowolne dokonywanie zmian w zatrudnieniu w Poradni i w przydziale godzin zajęć jej pracownikom pedagogicznym bez uprzedniego
wprowadzenia zmian w arkuszu organizacji placówki; Zmian w arkuszu organizacyjnym Poradni dokonywano po fakcie zatrudnienia,

2. Zatrudnianie w Poradni pracownika pedagogicznego, który jak wynika z faktów opisanych w protokóle kontroli pracuje tygodniowo 51 godzin
tygodniowo – jednocześnie w trzech placówkach na terenie m. Kolna. W ocenie kontrolujących i Zarządu zatrudnienie w takim wymiarze
powoduje, że pracownik ten nie ma możliwości należytej realizacji nałożonych na niego w Poradni zadań. A ponieważ pracownikiem tym jest
mąż p. dyrektor - fakt ten dodatkowo może budzić podejrzenia o stosowaniu niejasnych zasad zatrudniania i nieobiektywnym rozliczaniu
przynajmniej niektórych pracowników Poradni z realizacji nałożonych nań obowiązków służbowych,

3. Utrzymywany nadmierny ruch kadrowy w Poradni, z dokonywaniem częstych zmian na poszczególnych stanowiskach, powodujący brak w tej
placówce w miarę stałej wyspecjalizowanej kadry pedagogicznej, czego efektem jest konieczność zatrudniania w Poradni ludzi często spoza
terenu powiatu kolneńskiego, na umowy zlecenia bądź na ułamki etatów,

4. Fakt, iż Poradnia poprzez swoich pracowników wydaje orzeczenia o potrzebie nauczania indywidualnego i indywidualnych zajęć
rewalidacyjno-wychowawczych z dziećmi po czym część z tych samych pracowników, w tym dyrektor Poradni, zatrudnia się do prowadzenia
tych zajęć; Może to świadczyć o braku bezstronności przy wydawaniu decyzji o konieczności dodatkowej pomocy dla uczniów,

5. Negowanie przez panią Dyrektor generalnie wszelkich wydawanych jej poleceń czy uwag dotyczących jej pracy, o czym świadczył choćby jej
stosunek d o materiałów i dokumentów przedstawionych jej przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Kolneńskiego po przeprowadzonej
kontroli; Utratę zaufania, w związku z tym oraz brak możliwości dalszej współpracy Starosty z panią dyrektor jako kierownikiem jednostki
prowadzonej przez powiat.

Zamiar odwołania p. Danuty Sutkowskiej ze stanowiska dyrektora Poradni został  przedstawiony Podlaskiemu Kuratorowi Oświaty w Białymstoku na
piśmie datowanym 25 maja 2007r. (wysłanym w dniu 29 maja 2007r.) wraz z wnioskiem o wydanie pozytywnej opinii w tej sprawie; Doręczenie tego
wniosku w dniu 31 maja 2007 r. zostało potwierdzone przez Kuratorium Oświaty w rozmowie telefonicznej. Do dnia podjęcia przez Zarząd niniejszej
uchwały Podlaski Kurator Oświaty formalnie nie zajął stanowiska i nie  przedstawił swojej opinii w sprawie odwołania dyrektora Poradni, wobec czego
– zgodnie z art.77b ustawy o samorządzie powiatowym uznaje się, że po bezskutecznym upływie 14-dniowego terminu  przewidzianego dla wydania
opinii w sprawie, zamiar odwołania dyrektora Poradni uzyskał pozytywną opinię.

Przewodniczący Zarządu
Henryk Duda

Członkowie Zarządu

 

Uchwała Nr 15/53/07



 
Stanisław Wiszowaty

 
Jan Lutrzykowski

 
Stefan Ksepka

 
Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2007-07-06
Data modyfikacji: 2007-07-06

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2007-07-06

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 15/53/07

